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A1 ZONA - MEĐUOKRUŽNO TAKMIČENJE OSNOVNIH I  
SREDNJIH ŠKOLA MSG 2023.

NOVI SAD  16.3.2023.

I-IV MSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"Majšanski put" Subotica       231,700
Ime ŠKOLA Ukupno

Herceg Aron OŠ"Majšanski put" Subotica 19,600 18,900 20,000 19,500 78,000
Marton Erik OŠ"Majšanski put" Subotica 19,900 19,300 20,000 19,800 79,000
Ribar Armin OŠ"Majšanski put" Subotica 17,500 18,400 19,700 19,100 74,700

57,000 56,600 59,700 58,400 231,700
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A1 ZONA - MEĐUOKRUŽNO TAKMIČENJE OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MSG 2023.
NOVI SAD  16.3.2023.

I-IV MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Marton Erik OŠ"Majšanski put" Subotica 10,0 9,900 19,900 10,0 9,300 19,300 10,0 10,000 20,000 10,0 9,800 19,800 79,000
2 Šoltes Eled OŠ"Sečenji Ištvan"Subotica 10,0 9,800 19,800 10,0 8,800 18,800 10,0 10,000 20,000 10,0 9,700 19,700 78,300
3 Herceg Aron OŠ"Majšanski put" Subotica 10,0 9,600 19,600 10,0 8,900 18,900 10,0 10,000 20,000 10,0 9,500 19,500 78,000
4 Bakač Mikša OŠ"Jovan Mikić" Subotica 10,0 9,700 19,700 10,0 8,900 18,900 10,0 9,800 19,800 10,0 9,100 19,100 77,500
5 Vaš Silard OŠ"Petefi Šandor"Senta 10,0 9,000 19,000 10,0 8,700 18,700 10,0 9,500 19,500 10,0 9,100 19,100 76,300
6 Čolak Andrej OŠ"Vuk Karadžić"Kikinda 10,0 9,500 19,500 10,0 8,200 18,200 10,0 9,400 19,400 10,0 8,800 18,800 75,900
7 Mesaroš Mate OŠ"Turzo Lajoš"Senta 10,0 8,700 18,700 10,0 8,600 18,600 10,0 9,200 19,200 10,0 9,300 19,300 75,800
8 Ribar Armin OŠ"Majšanski put" Subotica 9,0 8,500 17,500 10,0 8,400 18,400 10,0 9,700 19,700 10,0 9,100 19,100 74,700
9 Balog Kolin OŠ"Turzo Lajoš"Senta 10,0 8,300 18,300 10,0 7,800 17,800 10,0 9,100 19,100 10,0 8,800 18,800 74,000
10 Radonjić Andrej OŠ"Dositej Obradović" Sombor 10,0 7,000 17,000 10,0 9,300 19,300 10,0 9,200 19,200 10,0 7,400 17,400 72,900
11 Forgić Ivan OŠ"22. oktobar" Bački Monoštor 10,0 7,400 17,400 10,0 8,600 18,600 10,0 9,000 19,000 10,0 7,000 17,000 72,000
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A1 ZONA - MEĐUOKRUŽNO TAKMIČENJE OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MSG 2023.
NOVI SAD  16.3.2023.

V-VI MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Dragin Marko OŠ"Ivan Gundulić"N.Sad 10,0 9,700 19,700 10,0 8,900 18,900 10,0 9,000 19,000 10,0 9,600 19,600 77,200
2 Milošević Mitar OŠ"Kosta Trifković"N.Sad 10,0 9,100 19,100 10,0 8,500 18,500 10,0 8,800 18,800 10,0 9,700 19,700 76,100
3 Salai Aron OŠ"Turzo Lajoš"Senta 10,0 8,600 18,600 10,0 8,000 18,000 10,0 8,400 18,400 10,0 9,500 19,500 74,500
4 Barbul Zlato OŠ"Sveti Sava" Kikinda 10,0 6,700 16,700 10,0 8,300 18,300 10,0 9,100 19,100 10,0 9,000 19,000 73,100
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A1 ZONA - MEĐUOKRUŽNO TAKMIČENJE OSNOVNIH I  
SREDNJIH ŠKOLA MSG 2023.

NOVI SAD  16.3.2023.

VII - VIII MSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin       259,800
Ime ŠKOLA Ukupno

Mikec David OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 18,600 17,100 19,300 15,800 15,100 85,900
Morina Sead OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 13,300 14,800 18,500 15,400 14,000 76,000
Slivnjak Aleksandar OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 19,700 19,500 19,900 19,700 19,100 97,900

51,600 51,400 57,700 50,900 48,200 259,800
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A1 ZONA - MEĐUOKRUŽNO TAKMIČENJE OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MSG 2023.
NOVI SAD  16.3.2023.

VII - VIII MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Lalić Lazar OŠ"Nikola Tesla" N. Sad 10,0 9,900 19,900 10,0 9,600 19,600 10,0 9,800 19,800 10,0 9,700 19,700 10,0 8,900 18,900 97,900
1 Slivnjak Aleksandar OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 10,0 9,700 19,700 10,0 9,500 19,500 10,0 9,900 19,900 10,0 9,700 19,700 10,0 9,100 19,100 97,900
3 Vujičić Aleksa OŠ"Kosta Trifković"N.Sad 10,0 9,600 19,600 10,0 9,800 19,800 10,0 9,800 19,800 10,0 9,600 19,600 10,0 8,800 18,800 97,600
4 Čupak Aleks OŠ"Miroslav Antić"Palić 10,0 9,500 19,500 10,0 9,000 19,000 10,0 9,600 19,600 10,0 9,700 19,700 10,0 9,000 19,000 96,800
5 Petrović Andreas OŠ"22. oktobar" Bački Monoštor 10,0 9,100 19,100 10,0 8,400 18,400 10,0 9,000 19,000 10,0 8,800 18,800 10,0 7,200 17,200 92,500
6 Mikec David OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 10,0 8,600 18,600 10,0 7,100 17,100 10,0 9,300 19,300 8,0 7,800 15,800 8,5 6,600 15,100 85,900
7 Morina Sead OŠ"Jovan Grčić Milenko"Beočin 6,0 7,300 13,300 7,5 7,300 14,800 10,0 8,500 18,500 8,0 7,400 15,400 8,5 5,500 14,000 76,000
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A1 ZONA - MEĐUOKRUŽNO TAKMIČENJE OSNOVNIH I  
SREDNJIH ŠKOLA MSG 2023.

NOVI SAD  16.3.2023.

Srednja škola MSG
Rezultati ekipno

1.  Politehnička Škola Subotica       279,400
Ime ŠKOLA Ukupno

Demšedi Aleksandar Politehnička Škola Subotica 19,800 18,800 18,900 19,100 17,700 94,300
Ivić Vilmoš Politehnička Škola Subotica 16,000 18,400 19,000 18,500 17,400 89,300
Kričković Tihomir Politehnička Škola Subotica 17,800 15,200 18,500 18,000 17,900 87,400
Liptak Karlo Politehnička Škola Subotica 17,900 19,100 19,500 18,900 18,100 93,500

55,500 56,300 57,400 56,500 53,700 279,400

2.  Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor       267,400
Ime ŠKOLA Ukupno

Manojlović Đurađ Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 16,700 15,000 19,000 17,900 16,400 85,000
Marčetić Dimitrije Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 19,300 18,700 19,600 18,700 16,200 92,500
Novaković Dejan Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 18,000 13,900 18,300 15,700 16,000 81,900
Štork Aleksandar Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 18,100 17,100 18,900 18,400 16,100 88,600

55,400 50,800 57,500 55,000 48,700 267,400
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A1 ZONA - MEĐUOKRUŽNO TAKMIČENJE OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MSG 2023.
NOVI SAD  16.3.2023.

Srednja škola MSG
Višeboj

Mesto Ime ŠKOLA
D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Kulić Filip Gimnazija"Svetozar Marković" Subotic 8,0 9,800 17,800 10,0 9,800 19,800 10,0 10,000 20,000 10,0 10,000 20,000 10,0 9,700 19,700 97,300
2 Demšedi Aleksandar Politehnička Škola Subotica 10,0 9,800 19,800 10,0 8,800 18,800 10,0 8,900 18,900 10,0 9,100 19,100 10,0 7,700 17,700 94,300
3 Juđak Romeo TŠ"Ivan Sarić" Subotica 10,0 9,600 19,600 8,0 9,000 17,000 10,0 9,100 19,100 10,0 9,500 19,500 10,0 8,700 18,700 93,900
4 Liptak Karlo Politehnička Škola Subotica 10,0 7,900 17,900 10,0 9,100 19,100 10,0 9,500 19,500 10,0 8,900 18,900 10,0 8,100 18,100 93,500
5 Marčetić Dimitrije Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 10,0 9,300 19,300 10,0 8,700 18,700 10,0 9,600 19,600 10,0 8,700 18,700 8,0 8,200 16,200 92,500
6 Ivić Vilmoš Politehnička Škola Subotica 8,0 8,000 16,000 10,0 8,400 18,400 10,0 9,000 19,000 10,0 8,500 18,500 10,0 7,400 17,400 89,300
7 Štork Aleksandar Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 10,0 8,100 18,100 10,0 7,100 17,100 10,0 8,900 18,900 10,0 8,400 18,400 8,0 8,100 16,100 88,600
8 Kričković Tihomir Politehnička Škola Subotica 10,0 7,800 17,800 8,0 7,200 15,200 10,0 8,500 18,500 10,0 8,000 18,000 10,0 7,900 17,900 87,400
9 Manojlović Đurađ Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 10,0 6,700 16,700 8,0 7,000 15,000 10,0 9,000 19,000 10,0 7,900 17,900 8,0 8,400 16,400 85,000

10 Novaković Dejan Gimnazija"Veljko Petrović" Sombor 10,0 8,000 18,000 6,0 7,900 13,900 10,0 8,300 18,300 7,5 8,200 15,700 8,0 8,000 16,000 81,900
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